
OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR 
SISAK, ZAGREBAČKA 8A 
44 000 
KLASA: 112-01/22-02/15 
URBROJ: 2176-15-01-22-5 
U Sisku, 29.11.2022. godine 
 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 
152/14, 7/17, 68/18 ) te članka   72.    Statuta ravnateljica donosi: 
 
 

ODLUKU 
o nezasnivanju radnog odnosa  

 
 
 
U OŠ Braća Ribar Sisak neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu kuhara/ice u 
produženom boravku na određeno i nepuno radno vrijeme (30 sati rada tjedno) za koje je bio 
objavljen natječaj dana 10.11.2022. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ Braća Ribar 
Sisak. 
 
 

Obrazloženje 
 

 
Natječaj za radno mjesto kuhara/ice u produženom boravku na određeno i nepuno radno 
vrijeme (30 sati rada tjedno) objavljen je  dana 10.11.2022. godine na mrežnim stranicama i 
oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj 
ploči OŠ Braća Ribar Sisak  . Zbog povratka na rad djelatnika koji je bio odsutan (za koji je 
postojala potreba za zamjenom) 
radni odnos neće biti zasnovan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ravnateljica Škole: 

Vesna Šebek, mag.prim.educ. 

Ravnateljica
Novi pečat


